unde wol ghehalden werden, so hebbe we vor os unde vor use erven

use inghesegele witliken laten ghehengt an dessen bref. Na der bord

goddes dusent drehundert jar in deme tweyundeachtentegesten jare,

des vrydages in der pascheweken.

0. G. 390. Mit dem Siegel des Grafen.

1382. Mal 13. 478.

Senior und Domkapitel beurkunden die von ihrem vormaligen

Dechanten Johann von Barum vorgetiommene Stiftung einer Vikarie

des h. Matthias in der Domkirche.
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Nos Thydericus de Astvelde senior totumque capitulum ecclesie

anctorum Symonis et Jade apostolorum in Goslaria, universis Christi

fidelibus presentem litterara visuris seu aucjituris notum esse volumus

et constare, quod honorabilis vir dominus Johannes de Barum hone

memorie, quondam dicte ecclesie nostre decanus, eternum sibi bonum
pro temporali cupiens commutare et ob honorem et reverentiam omni-

potentis dei et sanctissime matris ejus virginis Marie, ac sancti Mathye

apostoli et omnium electorum dei et in remedium anime sue salutare

et suorum progenitorum contulit de bonis suis a deo sibi collatis

quinquaginta marcas puri argenti ad comparandos perpetuos et annuales

redditus ad vicariam et missam sancti Mathye perpetuam innovandam

altaris constructi in honore sancte Crucis et sancti Stephani protho-

martiris in medio dicti nostri monasterii. Et hujusmodi pecunie pro

quatuor marcis annualium reddituum apud consules opidi Wernynghe-
rode, ut apparet in eorum littera, pro nunc sunt commutate, que

quidem pecunie cum suis redditibus ad dictam vicariam et missam

proprietatis titulo solute et libere perpetuis temporibus pertinebunt

sine nostra vel successorum nostrorum aut quorumlibet aliorum con-

tradictione , non obstante etiam
,

quod predicte pecunie cum suis

redditibus ecclesie nostre sint appropriate. Nam talis appropriatio non

ad nostrum vel ecclesie nostre profectum, sed potius ad predicte

vicarie et misse possessionem et perceptionem legitimam extitit pro-

curata. Insuper etiam matura deliberatione inter nos prehabita voce

concordi presentibus consentimus, quod decanus ecclesie nostre pre-

dicte, quicumque fuerit, vicariam et missam sancti Mathye apostoli

assignatam altari sancte Crucis et sancti Stephani prothomartiris in

dicta nostra ecclesia, ut premittitur, tociens quotiens vacaverit, honeste

persone et bone fame sacerdoti et non alteri clerico pro suo placito

et honore dicte nostre ecclesie conferre debebit absque nostra aut

successorum nostrorum contradictione. Et quicunque fuerit vicarius